ПРОЕКТ
Тульская область

Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От №

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 23.08.2022 № 171 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 23.08.2022 № 171 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменение:
1.1. в пункте 23 Административного регламента слова « Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 16.04.2014 № 78 «Об утверждении правил нотариального делопроизводства», заменить словами «Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 14.12.2022 N 394 «Об утверждении Правил нотариального делопроизводства»;
1.2. подпункт б пункта 25 Административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«б) фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя, его место жительства, телефон написаны полностью;».
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

Г.В. Винокурова